
VZ eV. č. V25/2021

Kupní smlouva
„Dodávka reagencií a spotřebního materiálu pro hematologické

analyzátory“

uzavřená na Základé dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb.,

mezi

občanský Zákoník, (dále jen „OZi)

MEDESA s.r.o.
se Sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 O1 Polička
IČO: 64254577
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237
Zastoupená: Otakarem Klepárníkem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ıčo: 00839396
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
Zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující“)

1.1

1.2

1.3

1.4

1 Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy jsou opakované a průběžné dodávky celého spektra
reagencií a Spotřebního materiálu pro stanovení krevního obrazu, krevního obrazu
S diferenciálem a Stanovení retikulocytů hematologickými analyzátory a tělních tekutin (dále
také jen „Zbozı ), pro Nemocnici Třebíč, příspěvkovou organizaci, Centrální laboratoř.

Seznam spektra reagencií a spotřebního materiálu včetně uvedení ceny jednotlivých položek
je uveden v příloze č. 1. Certifikáty k jednotlivým reagenciím jsou uvedeny v příloze č. 2.

Dodávky Zboží podle této smlouvy jsou Spojené svýpůjčkou hlavního a Záložního
hematologického analyzátoru (dále také jen „hematologický analyzátor“), na kterých budou
prováděna vyšetření dle Odst. 1.1. Výpůjčku hematologických analyzátorů upravuje
samostatná Smlouva o výpůjčce uzavřená mezi smluvními Stranami.

Objem předmětu plnění uvedený v příloze č. 1 je pouze předpokládaný, a to na období
4 let a nezavazuje kupujícího k jeho čerpání.

Objem Skutečně odebraného množství Zboží bude dán skutečnou potřebou kupujícího a jeho
jednotlivými dílčími objednávkami po dobu trvání této Smlouvy.

Prodávající Se ZavaZuje dodat Zboží, které není Zatíženo právem (právy) třetí osoby (třetích
Osob), Zejména právem Zástavním.

Prodávajícíje povinen dodat Zboží v Souladu s obecně ZávaZnými právními předpisy, Zejména
Zákonem č. 268/2014 Sb., O diagnostických Zdravotnických prostředcích in vitro.

Stránka 1 Z 6



1.5

1.6

2.1

2.2
2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

VZ eV. č. V25/2021

Prodávající je povinen při dodání a instalaci Zboží předat kupujícímu doklady nezbytné
k převzetí a užívání Zboží dle příslušných Obecně Závazných právních předpisů, a to
v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, Že dodané Zboží je nové a nepoužívané, odpovídá
platným technickým normám a předpisům výrobce. Kvalita Zboží je potvrzena Prohlášením
o shodě, dle Zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tato dokumentace bude
nezbytnou Součástí dodávky zboží.

Předmětem této Smlouvy je též závazek prodávajícího bezplatně zaškolit, resp. poučit,
obsluhu kupujícího o bezpečném nakládání se Zbožím a závazek kupujícího zaplatit Za plnění
cenu dle či. 3 smlouvy.

2 Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění
Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2,
674 01 Třebíč, centrální laboratoř.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Osoby pověřené jednat jménem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:

Osobou pověřenou jednat jménem prodávajícího ve věcech technických a k předání plnění:

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným Sdělením a není potřeba
na jejich Změnu uzavřít dodatek ke Smlouvě.

Dodávky Zboží budou realizovány na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího
na telefonním číslo: nebo e-mail prodávajícího každý
pracovní den v pondělí až pátek v době od 8:00 hod. do 14:00 hod. osobním předáním
laborantce na oddělení hematologie centrální laboratoře. Objednané Zboží prodávající
dopraví na místo plnění dle bodu 2.1, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení
Objednávky. Kupující si vyhrazuje možnost požádat prodávajícího o dodávku Zboží obratem;
vtakovém případě kupující objednávku jako urgentní zřetelně označí a prodávající dodá
reagencie do 2 pracovních dnů od doručení objednávky.

Ke splnění dodávky Zboží, resp. dílčích postupných dodávek Zboží, dochází převzetím Zboží
Ze strany kupujícího -jeho pověřenými zaměstnanci na Základě předávacího protokolu nebo
dodacího listu, který ve dvou vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba
pověřená převzetím Zboží. Jedno vyhotovení Zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení
prodávajícímu.

3 Kupní cena, platební podmínky
Jednotková kupní cena je stanovena nabídkovou cenou - položkovým ceníkem v příloze č. 1
této Smlouvy. Tato jednotková cena je nejvýše přípustná a nelze ji navýšit s výjimkou
uvedenou v Odstavci 3.2. Jednotková cena je konečná a Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího Spojené s dodávkou předmětu plnění do místa plnění a rovněž náklady Spojené
Se Zapůjčením hlavního a záložního hematologického analyzátoru a jejich řádnou údržbou dle
obecně závazných právních předpisů a smlouvy s kupujícím (Zejména předepsanými
prohlídkami uvedených přístrojů), které jsou předmětem Smlouvy o výpůjčce přístroje.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke Změně
Zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je prodávající
Od okamžiku nabytí účinnosti Změny Zákonné Sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou
sazbu DPH. O této Skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Stránka 2 Z 6



3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

VZ eV. č. V25/2021

Rozhodnou cenou pro fakturaci je jednotková cena.

Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu 1× měsíčně sběrnou fakturou na základě
jednotlivých objednávek kupujícího a potvrzených dodacích listů. Kupující se Zavazuje
prodávajícímu uhradit kupní cenu na Zakladě daňového dokladu vystaveného po dodání
Zboží

Platba bude realizována na Základě daňového dokladu (vystaveného po dodání Zboží)
se splatností 30 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu, na běžný účet
prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy. Kupní cena je Zaplacena dnem odepsání
finanční částky Z účtu kupujícího. Kupující nebude poskytovat Zálohy.

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy Obsahuje nesprávně nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo Obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení se musí Stát do konce lhůty Splatnosti faktury. V takovém případě vystaví
dodavatel novou fakturu S novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu do 5
(pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vráceně faktury.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4 Další ujednání
Dle dohody Smluvních stran dochází k přechodu vlastnického práva předmětu plnění smlouvy
ve smyslu čl. 2.6 jeho předáním a převzetím.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva,
tedy ve smyslu čl. 2. též jeho předáním a převzetím.

Prodávající je povinen dodat Zboží odpovídající Obecně Závazným právním předpisům
a příslušným normám.

Zbožíje označeno šarží na vnějším obalu, u výrobku s expirační dobou také exspirací.

Kupující se Zavazuje skladovat převzaté Zboží podle příslušných norem.

5 Odpovědnost Za vady, záruka
Prodávající odpovídá Za faktické i právní vady Zboží dle ust. § 2099 a násl. OZ.

Smluvní strany se dohodly, že vadné plnění má vždy povahu podstatněho porušení smlouvy.

Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím dále přijímá Závazek stím, že poskytuje
na ZbOží tvořící předmět tětO smlOuvy ve smyslu ustanovení § 2113 OZ Záruku Za jakost (dále
také „Záruka“), a tO do uplynutí jeho expirační lhůty. Ke dni dodávky Zboží nesmí uplynout více
než 1/3 vyznačené exspirační doby. Výrobky (Zboží), u kterých ke dni splnění dodávky uběhla
více než 1/3 Z vyznačené exspirační doby, mohou být dodány pouze po předchozí dohodě
s kupujícím Za sníženou cenu. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí Zboží Způsobem
uvedeným v čl. 2.6, tj. odevzdáním věci kupujícímu.

Kupující je povinen reklamovat Zjevné i Skryté vady písemně a bez Zbytečného odkladu
Od jejich Zjištění. V případě Zjištění Zjevných vad při přebírání Zboží je též oprávněn vadné
Zboží od prodávajícího Odmítnout převzít a požadovat okamžité dodání náhradního
bezvadněho Zboží.

Záruka se nevztahuje na Závady Způsobené svévolným nebo neodborným Zacházením nebo
Závady Způsobené v důsledku chybné obsluhy, nebo úplného poškození zboží v důsledku
Zásahu vyšší moci (např. požáru, povodně, apod.)

Stránka 3 Z 6



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

VZ eV. č. V25/2021

6 Sankce, odpovědnost Za škodu
Pokud nebude Zboží dodáno prodávajícím ve lhůtě dle čl. 2.5 této Smlouvy, může kupující
uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou Smluvní pokutu ve výši 0,02 % zceny
nedodaného Zboží včetně DPH uvedené v čl. 3.1. Za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího Se Zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní
cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok Z prodlení Z nezaplacené
částky, a to Za každý i Započatý den prodlení. V Souladu S ustanovením § 2 nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním
pohledávky, určuje Odměna likvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného Soudem a upravují některé Otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických Osob.

V případě prodlení prodávajícího S Odstraněním vad zjištěných v Záruční době je prodávající
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý Započatý den prodlení
do okamžiku jejich odstranění resp. dodání nového Zboží.

V případě, že se průměrná spotřeba reagencií a Spotřebního materiálu dodávaného dle této
smlouvy na provedení 1 (jednoho) vyšetření Za Období 1 (jednoho) roku Od počátku účinnosti
této smlouvy prostřednictvím analyzátorů k tomu určených a poskytnutých prodávajícím dle
smlouvy Ovýpůjčce bez zavinění kupujícího zvýší o více než 5 % Oproti předpokládané
průměrné spotřebě na provedení 1 (jednoho) konkrétního typu vyšetření, je kupující Oprávněn
Od této smlouvy odstoupit. Účinky takového Odstoupení Od smlouvy nastávají dnem doručení
Odstoupení prodávajícímu.

Smluvní strany se dohodly, že kupující je v případě porušení podmínek této smlouvy ze Strany
prodávajícího, vyjma prodlení dle odst. 6.3 oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč to Za každé jednotlivé porušení.

Pokud nesplní prodávající jakýkoli, byť i dílčí Závazek vyplývající Ztéto Smlouvy, může
kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za
každý jednotlivý případ.

Splatnost Smluvních pokut nebo úroků Z prodlení je následujícím dnem po dni, kdy na ně
vzniknul nárok.

Každá ze stran Odpovídá druhé Straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, resp. Závazkového vztahu. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

7 Prohlášení a ujištění prodávajícího
Prodávající prohlašuje, že:

- Kupujícímu Oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci Závazkového vztahu
dle této Smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly Ovlivnit rozhodnutí
kupujícího uzavřít tuto Smlouvu.

- Na Zboží tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné Omezení či právo třetích osob, které
by bránilo realizaci prodeje a převedení vlastnického práva na kupujícího a není zatíženo
právem (právy) třetí Osoby (třetích osob), Zejména právem ZáStavním.

- Má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k Zajištění plnění dle této Smlouvy.

- Z titulu Své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své Odpovědnosti za vznik
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu.

- Proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či Obdobné Soudní
či správní řízení, které by mohlo Ovlivnitjeho Schopnost plnit závazky z této Smlouvy.

Stránka 4 Z 6



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9.1
9.2

9.3

9.4

9.5

VZ eV. č. V25/2021

8 Sociálně odpovědné zadávání
Prodávající se Zavazuje Zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, Zejména Zákona
č.262/2006 Sb., Zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů (se Zvláštním zřetelem
na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), Zákona
č. 435/2004 Sb., Ozaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů (se Zvláštním zřetelem
na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem Osobám, které se na plnění Zakázky podílejí
a bez Ohledu na to, Zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím
či jeho poddodavateli. Prodávající se také zavazuje zajistit, Že všechny osoby, které se
na plnění předmětu Smlouvy podílejí, jsou vedeny vpříslušných registrech, jako např.
v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení kpobytu v ČR. Prodávající je dále
povinen Zajistit, Že všechny osoby, které se na plnění Zakázky podílejí, budou proškoleny
Z problematiky BOZP a Že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle
účinné legislativy a to vše bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím
či jeho poddodavateli.

Prodávající je povinen vpřípadě, Že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele,
Zabezpečit vrámci férových podmínek vdodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi
prodávajícím a jeho poddodavateli obsahovaly nejvýše obchodní podmínky obdobné, jako
jsou obchodní podmínky této smlouvy.

Prodávající se Zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky, vyplývající
Z usnesení vlády České republiky ze dne 24. července 2017 č. 531, O Pravidlech uplatňování
Odpovědného přístupu při Zadávání veřejných Zakázek a nákupech státní Správy
a samosprávy, které Zohledňuje sociální resp. širší společenské a Zejména také
environmentální aspekty směřující k prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizaci
negativních dopadů na Životní prostředí.

Vrámci plnění předmětu smlouvy se prodávající Zavazuje dodržovat předpisy zoblasti
Ochrany Životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství Zejména Zákon
č. 17/1992 Sb., o Životním prostředí ve Znění pozdějších předpisů, zákon č. 541/2020 Sb.,
O odpadech a Zákon č. 477/2001 Sb., o obalech a o Změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů. Při realizaci předmětu smlouvy Se prodávající tedy zavazuje zejména
na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provést odvoz a Žádnou ekologickou
likvidaci všech Odpadů a obalů vzniklých při činnostech prodávajícího u kupujícího. Náklady
na tyto činnosti jsou zahrnuty v ceně Za předmět smlouvy uvedené v č. 3 odst. 1 této smlouvy.

Prodávající se Zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout kupujícímu na Základě jeho
Žádosti doklady a ůdaje týkající se jeho činnosti ve Smyslu prokázání naplňování shora
uvedených sociálních a environmentálních aspektů odpovědného zadávání. V případě, Že
kupující Zjistí jakékoli porušení článku 8, je prodávající povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši
10 000,- Kč Za každý zjištěný případ.

9 Závěrečná ustanovení
Smluvní vztah dle této Smlouvy Se řídí Občanským Zákoníkem (OZ).

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných Oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro prodávajícího
a jeden pro kupujícího.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv a je závazná
pro případné právní nástupce Obou smluvních stran.

Prodávající prohlašuje, že Se před uzavřením Smlouvy nedopustil v Souvislosti Se zadávacím
řízením Sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jež by odporovalo zákonu
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména Že nenabízel Žádné výhody
osobám podílejícím se na zadání veřejné Zakázky, na kterou sním zadavatel uzavřel

Stránka 5 Z 6



9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

VZ eV. č. V25/2021

Smlouvu, a že Se Zejména ve vztahu koStatním uchazečům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou Soutěž.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, Že v Souvislosti s plněním účelu této
Smlouvy dojde ke Spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve Smyslu ustanovení § 98 odSt. 2 písm. c) Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (Zákon o DPH).

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých
plátců daně Z přidané hodnoty a ani mu nejsou Známy žádné skutečnosti, na Základě kterých
by S ním správce daně mohl Zahájit řízení o prohlášení Za nespolehlivého plátce daně dle
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Tato kupní Smlouva o dodávce reagencií a Spotřebního materiálu je neoddělitelně spojená
s výpůjčkou hematologických analyzátorü. Výpůjčku hematologických analyzátorü upravuje
Samostatná smlouva Ovýpůjčce uzavřená mezi smluvními Stranami. Při ukončení kupní
smlouvy na dodávku Zboží Zaniká výpůjčka přístrojů uplynutím 30 dnů od takového ukončení
kupní Smlouvy o dodávce reagencií. V případě ukončení Smlouvy o výpůjčce ukončuje Se
stejným dnem i tato kupní smlouva.

Smluvní vztah touto smlouvou Založený může Zaniknout výpovědí - výpověď může podat
každá Ze smluvních stran zjakýchkoliv důvodů; výpověď musí být podána písemně
a doručena druhé smluvní straně; výpovědní lhůta činí čtyři měsíce a počíná běžet prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Podstatným porušením této Smlouvy Ze Strany prodávajícího opakované prodlení s dodávkou
Zboží, a to vícekrát než 2x (dvakrát) v průběhu jednoho kalendářního měsíce.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka pro dodávky reagencií
a spotřebního materiálu a Příloha č. 2 - Certifikáty jednotlivých reagencií.

Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
Systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany Se dohodly, že Zákonnou povinnost
dle § 5 odSt. 2 Zákona o registru smluv Splní kupující.

Prodávající na Sebe podle § 1765 odSt. 2 občanského Zákoníku přebírá nebezpečí Změny
okolností.

Smluvní Strany v Souladu S ustanovením § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku vylučují přijetí
návrhu této smlouvy s jakoukoliv výhradou, dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu.

Prodávající: Ku pující:

V Poličce dne .................. V Třebíči dne .............

'
11:46:59 +01'00'
Datum: 2022.0ı.19 á

19.01.2022 8:26
Otakar Klepárník lng. Eva Tomášová
jednatel ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka pro dodávky reagencií a spotřebního materiálu.
Příloha č. 2 - Certifikátyjednotlivých reagencií

Stránka 6 Z 6



Dodávka reaqencií a spotřebního materiálu včetně výpůjčky 2 přístrojů - hematoloqických analyzátorù

Seznam spektra reagencií a spotřebního materiálu včetně uvedení ceny jednotlivých položek (položkový ceník) v členění bez DPH, S DPH a cenu celkem (doplní účastník)

Předpokládaný počet
vyšetření K0 za 1 rok 10 890

R ' ˇ tˇ ' c /b ı ' cena/ba'ení PrùTˇěrtiıá P ˇ' ˇ ' 1 Rąšnıíı c ıK /1 c ıK ı1 c a/4 K beagencle -VySe ľenl _ , _ ena a enl ˇ ˇ SpO ľe a I'Umeľna Cena SpO ľe a ena Ce em ena Ce em en I'O y eZ

Ko Ve"k°st ba'e'" 'eagenc'e bez DPH (Kč) ˇ°et'|'‹°_DPH reagenčie /1 vyšetření bez DPH (počet rbK bez DPH røK včetnê DPH DPH cena/4 mky s DPH
( C) vyšetření balení)

DS DıLUENT 20000 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 0,0023 4,99 Kč 24,7000 54 340,00 Kč 65 751,40 Kč 217 360,00 Kč 263 005,60 Kč
M-6 LH LYSE 1000 1 462,00 Kč 1 769,02 Kč 0,0012 1,77 Kč 13,2000 19 298,40 Kč 23 351,06 Kč 77 193,60 Kč 93 404,26 Kč
M-6 LN LYSE 1000 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč 0,0017 2,42 Kč 19,0000 26 334,00 Kč 31 864,14 Kč 105 336,00 Kč 127 456,56 Kč
M-6 FN DYE 12 308,00 Kč 372,68 Kč 0,0023 0,72 Kč 25,3000 7 792,40 Kč 9 428,80 Kč 31 169,60 Kč 37 715,22 Kč
cena čeıKem Ko 107 764,80 Kč 130 395,41 Kč 431 059,20 Kč 521 581,63 Kč

Předpokládaný počet
vyšetření KO+DIFF za 35 852
1 rok

R c /b ı cena/ba'ení Průměrbıá P 1 Ročnb c ıK /1 c ıK /1 c /4 K beagencie - vyšetření . , . ena a ení ˇ v spotře a růměrná cena spotře a ena ce em ena ce em ena ro y ez
KO+DIFF (KoDıF) Ve"k°st ba'e'" 'eagenc'e bez DPH (Kč) ˇCeì'IfčľpH reagenčie /1 vyšetření bez DPH (počet reK bez DPH roK včetnê DPH DPH Cena/4 mky s DPH

vyšetření balení)
DS DILUENT 20000 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 0,0026 5,61 Kč 91,5000 201 300,00 Kč 243 573,00 Kč 805 200,00 Kč 974 292,00 Kč
M-6 LD LYSE 1000 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč 0,0019 2,63 Kč 68,0000 94 248,00 Kč 114 040,08 Kč 376 992,00 Kč 456 160,32 Kč
M-6 FD DYE 12 1 001,00 Kč 1 211,21 Kč 0,0026 2,60 Kč 93,0000 93 093,00 Kč 112 642,53 Kč 372 372,00 Kč 450 570,12 Kč
M-6 LH LYSE 1000 1 462,00 Kč 1 769,02 Kč 0,0007 1,05 Kč 25,8000 37 719,60 Kč 45 640,72 Kč 150 878,40 Kč 182 562,86 Kč
M-6 LN LYSE 1000 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč 0,0018 2,55 Kč 66,0000 91 476,00 Kč 110 685,96 Kč 365 904,00 Kč 442 743,84 Kč
M-6 FN DYE 12 308,00 Kč 372,68 Kč 0,0026 0,80 Kč 92,7000 28 551,60 Kč 34 547,44 Kč 114 206,40 Kč 138 189,74 Kč
PROBE cLEANsER 50 264,00 Kč 319,44 Kč 0,0021 0,54 Kč 74,0000 19 536,00 Kč 23 638,56 Kč 78 144,00 Kč 94 554,24 Kč
Kontrolní materiál - Použití 3 hladiny 1x denně (KODIF+NRBC, RET)
Bc-6D High 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0007 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
BC-6D Normal 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0007 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
BC-6D Low 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0007 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
cena čeıKem KO+DIFF (KoDıF) 565 924,20 Kč 684 768,28 Kč 2 263 696,80 Kč 2 739 073,13 Kč



Předpokládaný počet
vyšetření RETıc za 1 3 024
rok

R ' ˇ tˇ ' c /h ı ' cena/banan" PrùTˇěríiıá P ° ˇ ' 1 Rìšnıíı c IK /1 c ık ı1 c a/4 K bea enCIe - Se l'enl . , . ena a enl ˇ ˇ S O ľe a I'Umel'na Cena S O ľe a ena Ce em ena Ce em en l'O eZ

g RETIY:y Ve"k°st ba'e'" 'eagenc'e bez DPH (Kč) Vcet'ĚˇDPH reageneíe /1 vyšetření bez DPH ępečet rek hez DPH rok včetně DPH DPH y cena/4 mky s DPH
( c) vyšetření balení)

DS DıLUENT 20000 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 0,0029 6,40 Kč 8,8000 19 360,00 Kč 23 425,60 Kč 77 440,00 Kč 93 702,40 Kč
M-6 DR DıLUENT 1000 1 231,00 Kč 1 489,51 Kč 0,0020 2,44 Kč 6,0000 7 386,00 Kč 8 937,06 Kč 29 544,00 Kč 35 748,24 Kč
M-6 FR DYE 12 5 633,00 Kč 6 815,93 Kč 0,0026 14,90 Kč 8,0000 45 064,00 Kč 54 527,44 Kč 180 256,00 Kč 218 109,76 Kč
Kontrolní materiál - Použití 3 hladiny 1x denně (KODIF+NRBC, RET)
Bc-RET High 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0079 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Bc-RET Normaı 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0079 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Bc-RET Low 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0079 0,00 Kč 24,0000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
cena celkem RETıc 71 810,00 Kč 86 890,10 Kč 287 240,00 Kč 347 560,40 Kč

Icena celkem za všechny vyšetření I 745 499,00 KčI 902 053,79 Kč| 2 981 996,00 KčI 3 608 215,16 Kč|

Cena vyšetření (reagencie včetně Spotřebního materiálu) odpovídá průměrné spotřebě reagencií a spotřebního materiálu na 1 (jedno) vyšetření. Spotřeba reagencií na promývací, proplachovací cykly a veškeré
další postupy prováděné za účelem řádného provozu přístroje se zahrnuje do průměrné spotřeby. Průměrná spotřeba na 1 (jedno) vyšetření a průměrná cena za 1 (jedno) vyšetření zahrnuje veškeré náklady
včetně spotřebního materiálu a reagencie potřebné na promývací a proplachovací cykly stanovené výrobcem, kontrolní materiály (3 hladiny denně), min. 5% míra opakování testování vzorků apod.

V případě, Že se průměrná spotřeba reagencií a spotřebního materiálu dodávaného dle této smlouvy na provedení 1 (jednoho) vyšetření za období 1 (jednoho) roku od počátku účinnosti této smlouvy
prostřednictvím analyzátorů k tomu určených a poskytnutých prodávajícím dle smlouvy o výpůjčce bez zavinění kupujícího zvýší o více než 5 % oproti předpokládané průměrné spotřebě na provedení 1 (jednoho)
konkrétního typu vyšetření, je kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Účinky takového odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení odstoupení prodávajícímu.

Pokud prodávající používá pro všechny námi požadované parametry jedny Společné kontroly, pak vyplní pouze jednu kontrolní tabulku dohromady. Pokud prodávající používá kontroly zvlášť pro KO+DIF a zvlášt'
pro RET, vyplní obě tabulky kontrol.




